Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

 от     23  апреля          2015г.                                                                         № 25
с. Первомайский
О   внесении  изменений  в  Решение
Совета  депутатов     Первомайского
Сельского поселения    Шумячского
района    Смоленской   области   «О
порядке   обеспечения   условий для
развития   массовой        физической
культуры  и  спорта  на  территории
Первомайского сельского поселения
Шумячского    района   Смоленской
области» от 29.04.2010г. № 22
В связи с кадровыми изменениями Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести  в   Решение   Совета депутатов     Первомайского            сельского поселения  Шумячского района Смоленской области «О порядке   обеспечения   условий для развития   массовой        физической культуры  и  спорта  на  территории Первомайского сельского поселения Шумячского    района   Смоленской области» от 29.04.2010г. № 22

следующие изменения:
- в пункте 2 раздела 2 слово «менеджера» заменить словами «старшего инспектора».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                К.И. Савков